
       Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар    

гимназия №33 имени Героя Советского Союза Ф.А. Лузана 
Российская Федерация, 350051, город Краснодар, улица им.Фёдора Лузана, д.1 

                            тел/факс (861)2249628, e-mail: school 33@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от   01.11.2023                                                             №  142 

                 Об утверждении локальных актов 

 

 В соответствии со ст. 30 Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Уставом МАОУ гимназии 

№ 33, на основании решения педагогического совета от 31.10.2023 (протокол 

№ 4), в целях урегулирования основных вопросов организации и 

осуществления образовательной деятельности, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить следующий локальный акт гимназии: 

- Положение о заполнении Федеральной информационной системы 

«Федеральный реестр о документах об образовании и (или) о квалификации, 

документах об обучении (ФИС ФРДО)» в МАОУ гимназии № 33. 

             2. Администратору сайта Шешиной Е.Г. разместить Положение на 

официальном сайте гимназии.  

              3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор гимназии                                        И.Ф.Долголенко 

 

 

Ознакомлена:                                   

Е.Г.Шешина 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:33@kubannet.ru

		2023-11-30T09:42:43+0300
	Долголенко Ирина Фоминична




